ft: rik
IL  irTurt»ação Graoul»Je Jeral ás Oiênoias ét9icas »e orlo 41e9re

(Rua ciarmento Leito, 245 - %mas: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 57/83

wat

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve

prorrogar a licença para tratamento de interesses, sem ônus para esta

Fundação, do Professor Milton Pecis Abramovich afim de que seja

encontrada solução definitiva para o pedido que apresentou de

reassunção de suas funções docentes nesta Faculdade.

Porto Alegre, 09 de novanbro de 1983

Hei

Dir tor

	00000001